

राष्ट्रीय फैशन प्रौद्योगिकी संस्थान सांविधिक संस्थान निफ्ट अधिनियम 2006, द्वारा शासित और वस्त्र मंत्रालय, भारत सरकार द्वारा स्थापित

NATIONAL INSTITUTE OF FASHION TECHNOLOGY

A Statutory Institute under the NIFT Act, 2006 and set up by the Ministry of Textiles, Government of India

15356(4)/AA/STUDENT INSURANCE /2018	दिनांक—24.06.2021
प्रतिष्टा में,	
विषय—निफ्ट, जोधपुर—सीमित निविदा पूछ पॉलिसी के संबंध में।	ताछ(एकल बिड) विद्यार्थीयों हेतु मेडी—क्लेम बीमा
महोदय/महोदया,	
विद्यार्थीयों हेतु मेडी-क्लेम बीमा पॉलिसी करव	ष्ट्रीय फैशन प्रौद्योगिकी संस्थान(निफ्ट), जोधपुर द्वारा ने के लिए सीमित निविदा पूछताछ(एकल बीड) , जिसें जमा करवाने की अंतिम तिथि दिनांक

16.07.2021 को दोपहर 2:00 बजें हैं। उपरोक्त अवधि में प्राप्त होने वाली सीमित निविदाओं की वित्तीय बिड दिनांक 16.07.2021 को सायं 4:00 बजें खोली जायेगी। इस संबंध में निविदा संबंधित विस्तृत जानकारी जैसे—सीमित निविदा फार्म, प्री—बिड, निविदा जमा एवं वित्तीय बिड खोलने की तिथियों के संबंध में जानकारी हेतु निफ्ट, जोधपुर की वैबसाईट www.nift.ac.in/jodhpur का अवलोकन करें।

उक्त सीमित निविदा से संबंधित भविष्य, में समस्त जानकारीयां केवल निफ्ट,जोधपुर www.nift.ac.in/jodhpur की वैबसाईट पर उपलब्ध करवाई जायेगी।

साभार।

भवदीय,

(डॉ. सुमित खुल्बै)

सहायक प्रोफेसर एवं क्य आधिकारी

डिजाइन मैनेजमेंट और प्रौद्योगिकी का सर्वश्रेष्ठ संस्थान An Institute of Design, Management and Technology (An ISO 9001 : 2015 Certified Institute)



राष्ट्रीय फैशन प्रौद्योगिकी संस्थान

वस्त्र मंत्रालय, भारत सरकार निफ्ट कैम्पस, करवड़, जोधपुर—342 037,राजस्थान, भारत National Institute of Fashion Technology Ministry of Textiles, Govt. of India NIFT Campus, Karwar, Jodhpur — 342 037, Rajasthan, India

15356(4)/AA/STUDENT INSURANCE /2018

दिनांक-24.06.2021

विषय—निपट, जोधपुर—सीमित निविदा पूछताछ(एकल बिड) विद्यार्थियों के लिए मेडी—क्लेम बीमा पॉलिसी बाबत्।

Subject:NIFT, Jodhpur-Limited Tender Enquiry (Single Bid) for Student Medi-claim Insurance Policy -reg.

परिचय— राष्ट्रीय फैशन प्रौद्योगिकी संस्थान(निफ्ट) की स्थापना 1986 में भारत सरकार के वस्त्र मंत्रालय द्वारा कि गयी, जिसे 2006 में संसद अधिनियम(निफ्ट अधिनियम, 2006) के तहत् सांविधिक अधिनियम के तहत् वैधानिक दर्जा दिया गया, जिसमें फैशन प्रौद्योगिकी के क्षेत्र में शिक्षा और अनुसंधान का प्रचार और विकास किया जाता है। (निफ्ट 16 केन्द्रों के अपने नेटवर्क के माध्यम से पूरे देश में फैशन व्यवसाय शिक्षा प्रदान करता है। यह डिजाइन और प्रौद्योगिकी में चार साल के तहत स्नातक(यूजी) कार्यक्रम डिजाइन में दो साल के स्नातकोत्तर कार्यक्रम(पीजी) अथवा फैशन के क्षेत्र में पेशेवर और लघु अविध शिक्षा कार्यक्रम प्रदान करता है। निफ्ट का बैंगलुरू, भोपाल, भुवनेश्वर, चेन्नई, गांधीनगर, हैदराबाद, जोधपुर, कांगडा, कन्नूर, कोलकाता, मुंबई, नई दिल्ली, पटना, रायबरेली, शिलांग, श्रीनगर और पंचकुला में स्थित कैंपस के साथ नई दिल्ली में अपना प्रधान कार्यालय है।

राष्ट्रीय फेशन प्रौद्योगिकी संस्थान, जोधपुर केंद्र की स्थापना कपड़ा मंत्रालय, भारत सरकार ने 2010 द्वारा की गई थी, जो कि करवड़, जोधपुर— 342037, राजस्थान में स्थित है।

INTRODUCTION:

National Institute of Fashion Technology (NIFT) was set up by the Ministry of Textiles, Government of India in 1986 which has been accorded statutory status under the Act of Parliament in 2006 (NIFT Act 2006) for the promotion and development of education and research in field of Fashion Technology. NIFT provides fashion business education across the country through its network of 16 centers. It provides four years under graduate (UG) program in design and technology, two years post graduate (PG) program in design, fashion management & fashion technology and short duration education program to address the specialized needs of professional and students in the field of fashion. NIFT has its Head Office at New Delhi with its campuses located at Bengaluru, Bhopal, Bhubaneswar, Chennai, Gandhinagar, Hyderabad, Jodhpur, Kangra, Kannur, Kolkata, Mumbai, New Delhi, Patna, Raibareli, Shillong, Srinagar and Panchkula.

National Institute of Fashion Technology, Jodhpur Center was set up by the Ministry of Textiles, Government of India in 2010 is situated at Karwar, Jodhpur-342037, Rajasthan.

Time schedule for limited tender process:

I IIII Schedule for thisted tender process.				
सिमित निविदा के वैबसाईट पर प्रकाशन की तिथि/		24/06/2021		
Date of publication of limited tende				
	Any query may be asked on email ID only:			
पूर्व बोली बैठक/Pre-bid meeting	purchase.jodhpur@nift.ac.in			
	29/06/2021(11:00 AM)			
सिमित निविदा प्राप्त करने की कि अंतिम तिथि /		16/07/2021		
Last date for receipt of duly filled limited tenders		(02:00 PM)		
निविदाओं के वित्तिय बिड खोलने की तारीख और समय /		16/07/2021 (4:00 PM)		
Date and time of the opening of Financial bid of tenders				

निफट, कैम्पस, करवड़, जोधपुर द्वारा विद्यार्थीयों हेतु मेडी—क्लेम बीमा पॉलिसी(377 perusing student + 266 admission-2021=603 students Approx) के लिए मुहरबंद सिमित निविदा(सिंगल बिड) आमंत्रित कि जा रही हैं। आपसे अनुरोध हैं कि विद्यार्थीयों हेतु मेडी—क्लेम बीमा पॉलिसी कवरेज विवरण के लिए अपनी सबसे उचित और प्रतिस्पर्धी दरें कोट करें। जिसके लिए विवरण नीचे प्रस्तुत हैं—

NIFT, Campus, Karwar, Jodhpur invites sealed limited tenders(Single Bid) for Student Medi-claim Insurance Policy (for 377 perusing students + 266 students admission -2021 = 603 students Approx). You are requested to quote your most reasonable and competitive rates for the student Mediclaim Insurance coverage details as below:

0.5	The rates(i.e. Premium for each		
S.No.	Description	Sum Assured for each student (In Rs.)	Premium for each student (One Yr.) (In Rs.)
1.	Students Mediclaim Insurance Coverage (Cashless scheme)	Rs.50,000/-	
2.	Student Personal Accident Insurance Coverage	Rs.3,00,000/-	
3.	Parents Personal Accident Insurance Coverage	Rs.1,50,000/-	8
	Taxes and a	ny other charges	
	Grand To	tal(in Rs.)[Figure]	
	Grand To	tal(in Rs.)[Words]	

नियम एवं शर्तें / Terms & Conditions:-

- 1. Your limited tender must be sent to the Purchase Officer, NIFT, Jodhpur in sealed envelope market with "Limited Tender Enquiry for Student Medi-Claim Insurance Policy".
- 2. L-1 will be decided on the Grand total quoted by the vendor.

- 3. Last date of receipt hard copy of sealed limited tenders is 16/07/2021, 2:00 PM and will be opened on same day at 4:00 PM.
- 4. No other charges will be paid except the Grand total amount quoted. The above payment will be treated as full and final.
- 5. GST may be shown in the bill and indicate GST No. of NIFT Jodhpur (GST NO.08AAATN2067J1ZG) on bill.
- 6. The rates are inclusive of all taxes.
- 7. NIFT Jodhpur may increase/decrease total no. of above mentioned student medi-claim insurance policy, if required.
- 8. The vendor/representative of company may visit the site(NIFT Jodhpur) and contact(0291-2659520) for any clarifications scope of work completely before participating in the rate limited tendering process same and seek clarifications.
- 9. Conditional tender will be treated as unresponsive and are liable to be rejected.
- 10. The contract shall remain valid for a period of One year from the date of its commencement. The contract can be further extended on the same terms and conditions on yearly basis up to 3 years the rights of which is reserved by NIFT. The extensions shall be based on the satisfactory performance of the contract. NIFT may terminate the contract of the Firm without any notice in case the Firm commits a breach of any of the terms of the contract. NIFT's decision that a breach has occurred will be final and shall be accepted without demur by the Firm.
- 11. National Institute of Fashion Technology reserves the right to accept in part or in full or reject any or more tender(s) without assigning any reasons or cancel the tendering process and reject all tenders at any time prior to award of contract, without incurring any liability, whatsoever to the affected bidder or bidder(s) and is not bound to accept the lowest evaluated bid since due weightage shall be given to several factors besides the commercial bid and decision of NIFT to that effect shall be final & binding.

Signature of Authorized Signatory with Seal

Contact No. :	
Email ID:	
Complete Address:	